** Ex: xx.xx.xx
      *** Obs: Se houver mais de uma dotação a ser indicada.   

II. IMPACTO ORÇAMENTÁRIO-FINANCEIRO:

1) VALOR GLOBAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:

R$ 17.484,38 (dezessete mil quatrocentos e oitenta e quatro reais e trinta e oito centavos)                                                                   

2) IMPACTO ORÇAMENTÁRIO-FINANCEIRO NO EXERCÍCIO VIGENTE:

DOTAÇÃO

[...]

X 2,45m (l) x 2,55m (h), aquisição com instalação de 03 (três) terminais de acesso biométrico com reconhecimento facial, acompanhados das fechaduras
eletromagnéticas, com sensores e 01 (uma) fonte temporizada, visando a garantia da segurança institucional,  no valor estimado de R$ 17.484,38 (dezessete mil
quatrocentos e oitenta e quatro reais e trinta e oito centavos).

Maria Amalia Borges Franco

Diretora Administrativa

Documento assinado eletronicamente por Maria Amalia Borges Franco - Diretora, em 29/10/2024, às 12:09, conforme Ato Normativo n° 047, de 15
de Dezembro de 2020 - Ministério Público do Estado da Bahia.